
ZARZĄDZENIE NR 421/B/2024 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491),  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób w 2025 roku, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 374/B/2024 Burmistrza 
Strzegomia z dnia 20 listopada 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z obszaru pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku. Jedyna złożona oferta nie spełniła wymogów 
zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,  na stronie internetowej  
Urzędu Miejskiego w Strzegomiu www.strzegom.pl  oraz w siedzibie organu administracji publicznej 
w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE96E6-F274-4A22-8409-60CA884DEBC8. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIA NR 421/B/2024 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku 

 

Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 392/B/2024 Burmistrza 
Strzegomia z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z obszaru pomocy społecznej, 
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
w 2025 roku, unieważnia się otwarty konkurs i nie udziela się dotacji celowej na wsparcie realizacji zadania 
publicznego. Jedyna złożona oferta nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEE96E6-F274-4A22-8409-60CA884DEBC8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 421/B/2024 BURMISTRZA STRZEGOMIA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


